

# Årsredovisning

för

## Lenova Sverige AB

559221-6575

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emilia Löf Karlsson, Styrelseledamot

2024-07-21

Styrelsen för Lenova Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit instruktionsverksamhet inom yoga samt även försäljning av träningskläder och yogamattor.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	939	2 835	3 234	2 791
Resultat efter finansiella poster	-327	666	634	1 028
Soliditet (%)	57,5	58,3	44,3	68,0

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beroende på att man avslutat ett större uppdrag som projektledare inom TV och media.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 377	363 236	492 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-350 000	-350 000
Balanseras i ny räkning		13 236	-13 236	0
Årets resultat			-31 471	-31 471
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>92 613</b>	<b>-31 471</b>	<b>111 142</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 613
årets förlust	-31 471
	<b>61 142</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	61 142
	<b>61 142</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		938 916	2 834 887
Övriga rörelseintäkter		0	16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>938 916</b>	<b>2 834 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp varor och tjänster		-328 882	-535 621
Övriga externa kostnader		-360 994	-635 924
Personalkostnader	2	-554 445	-979 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 553	-16 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 271 874</b>	<b>-2 166 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-332 958</b>	<b>668 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 654	841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-2 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 241</b>	<b>-2 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-326 717</b>	<b>666 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	269 000	-179 000
Förändring av överavskrivningar		26 246	-13 070
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>295 246</b>	<b>-192 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 471</b>	<b>473 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-110 727
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 471</b>	<b>363 236</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	73 558	94 684
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 558</b>	<b>94 684</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 058</b>	<b>94 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	618 396
Övriga fordringar		59 954	22 847
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 454</b>	<b>641 243</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		438 055	908 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>438 055</b>	<b>908 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>510 509</b>	<b>1 549 723</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>596 567</b>	<b>1 644 407</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 613	79 377
Årets resultat		-31 471	363 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 142</b>	<b>442 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 142</b>	<b>492 613</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		292 000	561 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	26 246
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>292 000</b>	<b>587 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 372	388 447
Övriga skulder		175 053	169 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>193 425</b>	<b>564 548</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>596 567</b>	<b>1 644 407</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	179 000
Återföring från periodiseringsfond	-269 000	0
Förändring av överavskrivningar	-26 246	0
Förändring av överavskrivningar		13 070
	<b>-295 246</b>	<b>192 070</b>

#### Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 338	60 000
Inköp	6 427	71 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 765</b>	<b>131 338</b>
Ingående avskrivningar	-36 654	-20 393
Årets avskrivningar	-27 553	-16 261
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 207</b>	<b>-36 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 558</b>	<b>94 684</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	26 246
Periodiseringsfond 2020	0	265 000
Periodiseringsfond 2021	113 000	117 000
Periodiseringsfond 2022	179 000	179 000
	<b>292 000</b>	<b>587 246</b>

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Messa, AB Selffinans

Lidingö 2024-06-19

*Emilia Löf Karlsson*  
Emilia Löf Karlsson